

**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL HARGHITA**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN**

**HOTĂRÂREA NR. 262 / 2012**

privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al județului Harghita și utilizarea fondului de rezervă bugetară la dispoziția Consiliului Județean Harghita, pe anul 2012

Consiliul Județean Harghita;

Având în vedere Expunerea de motive nr. 16531/2012 a președintelui Consiliului Județean Harghita, Borboly Csaba, întocmită la propunerea Direcției generale economice, privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al județului Harghita și utilizarea fondului de rezervă bugetară la dispoziția Consiliului Județean Harghita, pe anul 2012, Amendamentul de fond nr. 16718/2012 al președintelui Consiliului Județean Harghita Borboly Csaba, Raportul de specialitate nr. 16594/2012 al Direcției generale administrație publică locală, Suplimentul nr. ad. 16594/2012 la Raportul de specialitate nr. 16594/2012 al Direcției generale administrație publică locală, Adresa nr. 15157/40205/2012 a Direcției generale administrație publică locală, Adresa nr. 3316/2012 a comunei Lupeni, Adresa nr. 8257/2012 a Direcției generale patrimoniu, Adresa nr. 893725/2012 a Inspectoratului pentru Situații de Urgență „Oltul” al Județului Harghita, Adresele nr. 15536/2012 și nr. 16634/2012 ale Direcției generale programe și unități subordonate, Adresa nr. 1656/2012 a Școlii Populare de Artă a Județului Harghita, Adresa nr. 1361/2012 a Centrului Cultural Județean Harghita, Adresele nr. 1057/2012, nr. 1062/2012 și nr. 1083/2012 ale Centrului Județean pentru Promovarea Culturii Tradiționale Harghita, Adresa nr. 15281/2012 a Centrului Multifuncțional al Consiliului Județean Harghita, Adresa nr. 30688/2012 a Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Harghita, Adresele nr. 536/2012 și nr. 537/2012 ale Camerei Agricole a Județului Harghita, Adresa nr. 6754/2012 a Spitalului Județean de Urgență Miercurea Ciuc, Adresele nr. 16728/2012 și nr. /2012 ale Direcției generale investiții, precum și Procesul verbal de afișare și publicare nr. 15966/2012 al Direcției generale economice;

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei juridice, pentru administrație publică locală, apărarea ordinii publice și al Comisiei pentru studii, prognoze economico-sociale, buget – finanțe, administrarea domeniului public și privat al județului;

În baza dispozițiilor Legii bugetului de stat pe anul 2012, nr. 293/2011, ale Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, ale prevederilor Hotărârii Consiliului Județean Harghita nr. 6/2012 privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Harghita pe anul 2012, cu modificările și completările ulterioare și ale Dispoziției președintelui Consiliului Județean Harghita nr. 83/2012, privind

repartizarea pe trimestre a veniturilor și cheltuielilor aprobate în bugetul Județului Harghita pe anul 2012, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 91, alin. (1), lit. "b", coroborat cu alin. (3), lit. "a" al aceluiași articol și art. 115, alin. (1), lit. "c" din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

### **HOTĂRĂȘTE :**

**Art.1** Se aprobă rectificarea bugetului general al Județului Harghita pe anul 2012, conform anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.2** Se aprobă acordarea unui ajutor financiar din fondul de rezervă bugetară, prevăzut în buget la dispoziția Consiliului Județean Harghita, în valoare de 5,00 mii lei, comunei Dârjiu, județul Harghita, pentru executarea lucrărilor de zugrăvire și igienizare la Școala Generală „János Zsigmond”, comuna Dârjiu.

**Art.3** Se aprobă acordarea unui ajutor financiar din fondul de rezervă bugetară, prevăzut în buget la dispoziția Consiliului Județean Harghita, în valoare de 10,00 mii lei, comunei Lupeni, județul Harghita, pentru remedierea pagubelor provocate în urma incendiului din data de 25 iunie 2012 la școala generală din localitatea Bulgăreni, comuna Lupeni.

**Art.4** Se aprobă modificarea bugetului local de venituri și cheltuieli al județului Harghita, pe anul 2012, prin virări de credite bugetare între titluri, prin diminuarea la subcapitolul 54.02.05 - Fond de rezervă bugetară la dispoziția autorităților locale, a titlului 50 - Fond de rezervă cu suma de 15,00 mii lei și majorarea titlului 51 - Transfer între unități ale administrației publice cu această sumă, conform anexelor nr. 1, 2 și 2a, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.5** Se aprobă utilizarea fondului de rezervă bugetară la dispoziția Consiliului Județean Harghita în sumă de 1.082,55 mii lei, din care, suma de 400,00 mii lei, pentru achiziționarea serviciului pentru realizarea documentației cadastrale și intabulare a drumurilor județene, suma de 50,00 mii lei pentru implementarea sistemului de monitorizare la unele instituții din subordinea Consiliului Județean Harghita, suma de 10,00 mii lei pentru achiziționarea de software, suma de 602,40 mii lei pentru majorarea programului de sprijinire a cultelor religioase și suma de 20,15 mii lei pentru achiziționarea monitorului la aparatul de radiologie pentru Spitalul Județean de Urgență Miercurea Ciuc.

**Art.6** Se aprobă modificarea bugetului local de venituri și cheltuieli al județului Harghita, pe anul 2012, prin virări de credite bugetare, între subcapitole și programe, după cum urmează:

- a) diminuarea subcapitolului 54.02.05 - Fond de rezervă bugetară la dispoziția autorităților locale, titlul 50 - Fonduri de rezervă cu suma de 114,07 mii lei;

- b) diminuarea subcapitolului 51.02.01.03 - Autorități executive, titlul 71 – Active nefinanciare cu suma de 190,00 mii lei;
- c) diminuarea subcapitolului 67.02.03.12 - Serviciul Public al Consiliului Județean Harghita de Protejarea Monumentelor, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 241,78 mii lei;
- d) diminuarea subcapitolului 83.02.03.07 - Camera Agricolă a Județului Harghita, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 124,30 mii lei;
- e) majorarea subcapitolului 51.02.01.03 – Autorități executive, titlul 20 – Bunuri și servicii cu sumă de 400,00 mii lei și titlul 71 – Active nefinanciare cu suma de 10,00 mii lei;
- f) majorarea subcapitolului 54.02.50 - Direcția Județeană de Evidența Persoanelor al Județului Harghita, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 5,00 mii lei;
- g) majorarea subcapitolului 54.02.50 - Serviciul Public Salvamont al Consiliului Județean Harghita, titlul 20 - Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- h) majorarea subcapitolului 65.02.07.04 - Centrul Județean de Resurse și de Asistență Educațională Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- i) majorarea subcapitolului 65.02.07.04 - Școala specială de arte și meserii Sfânta Ana Miercurea Ciuc, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- j) majorarea subcapitolului - 66.02.06.01 - Spital Județean de Urgență Miercurea Ciuc, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 25,15 mii lei;
- k) majorarea subcapitolului 67.02.03.02 - Biblioteca Județeană Kájoni János, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- l) majorarea subcapitolului 67.02.03.05 - Școala Populară de Artă a Județului Harghita, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 5,00 mii lei;
- m) majorarea subcapitolului 67.02.03.08 - Centrul Județean pentru Conservarea și Promovarea Culturii Tradiționale Harghita, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 5,00 mii lei;
- n) majorarea subcapitolului 67.02.03.30 - Editura Harghita, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 5,00 mii lei;
- o) majorarea subcapitolului 67.02.03.30 - Centrul Cultural și de Arte Lăzarea, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu suma de 5,00 mii lei;
- p) diminuarea subcapitolului 70.02.05.02 – Amenajări hidrotehnice, titlul 71 - Active nefinanciare cu suma de 300,00 mii lei;
- q) majorarea subcapitolului 70.02.50 - Alte servicii în domeniile locuințelor, serviciilor și dezvoltării comunale - Alimentare cu energie electrica a localităților neelectrificate, titlul 71 – Active nefinanciare cu suma de 300,00 mii lei;
- r) majorarea subcapitolului 84.02.03.01 – Drumuri și poduri, titlul 71 – Active nefinanciare cu suma de 190,00 mii lei, conform anexelor nr. 1, 2, 2a, 2b și 4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.7** Se aprobă modificarea bugetului local de venituri și cheltuieli al județului Harghita, pe anul 2012, prin virări de credite bugetare între subcapitole și programe după cum urmează:

- a) diminuarea subcapitolului 54.02.05 - Fond de rezervă bugetară la dispoziția autorităților locale, titlul 50 - Fonduri de rezervă cu suma de 602,40 mii lei;
- b) diminuarea subcapitolului 65.02.50 - Alte cheltuieli în domeniul învățământului, Programe conform Anexa, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 6,00 mii lei;
- c) diminuarea subcapitolului 67.02.05.01 - Sport - Programe conform Anexa, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 2,60 mii lei și titlul 59 – Alte cheltuieli cu suma de 4,00 mii lei;
- d) diminuarea subcapitolului 67.02.50 - Alte servicii în domeniile culturii, recreerii și religie - Programe conform Anexa, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 97,00 mii lei;
- e) diminuarea subcapitolului 68.02.04 - Asistență acordată persoanelor în vârstă - Programe conform Anexa, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 10,00 mii lei;
- f) diminuarea subcapitolului 80.02.01.10 - Programe de dezvoltare regională și socială - Programe conform Anexa, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 78,00 mii lei;
- g) diminuarea subcapitolului 87.02.04 – Turism - Programe conform Anexa, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 40,00 mii lei;
- h) majorarea subcapitolului 67.02.03.12 - Consolidarea și restaurarea monumentelor istorice, Programe conform Anexa, titlul 59 – Alte cheltuieli cu suma de 775,00 mii lei;
- i) majorarea subcapitolului 67.02.03.30 - Alte servicii culturale, Programe conform Anexa, titlul 59 – Alte cheltuieli cu suma de 65,00 mii lei, conform anexelor nr. 1, 2, 2a și 5, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.8** Se aprobă modificarea bugetului local de venituri și cheltuieli al județului Harghita, pe anul 2012, prin virări de credite bugetare între articole și alineate la următoarele subcapitole și programe:

- a) subcapitolul 51.02.01.03 – Autorități executive, titlul 10 – Cheltuieli de personal în sumă de 20,00 mii lei și titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 110,00 mii lei;
- b) subcapitolul 61.02.05 - Protecția civilă și servicii contra incendiilor - Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Oltul” al Județului Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 6,25 mii lei;
- c) subcapitolul 67.02.50 – Alte servicii în domeniile culturii, recreerii și religie - Program de colaborare în vederea derulării activităților cultelor religioase – Alte culte, titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 1,12 mii lei, conform anexelor nr. 2 și 2a, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.9** Se aprobă rectificarea bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii, pe anul 2012, prin majorarea la partea de venituri a subcapitolului 36.10.50 – Alte venituri cu suma de 62,00 mii lei, iar la partea de cheltuieli majorarea următoarelor subcapitole:

- a) subcapitolul 67.10.03.30 – Centrul Cultural Județean Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 53,50 mii lei;
- b) subcapitolul 67.10.03.30 – Centrul Județean pentru Conservarea și Promovarea Culturii Tradiționale Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 8,50 mii lei, conform anexelor nr. 1, 3 și 3a, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.10** Se aprobă rectificarea bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii, pe anul 2012, prin diminuarea la partea de venituri a subcapitolului 43.10.09 - Subvenții pentru instituții publice cu suma de 241,78 mii lei, iar la partea de cheltuieli diminuarea subcapitolului 67.10.03.30 - Serviciul Public al Consiliului Județean Harghita de Protejarea Monumentelor, titlul 10 – Cheltuieli de personal cu suma de 34,42 mii lei, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 37,36 mii lei , titlul 71 – Active nefinanciare cu suma de 170,00 mii lei, conform anexelor nr. 1, 3 și 3a, 3b și 4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.11** Se aprobă rectificarea bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii, pe anul 2012, prin majorarea la partea de venituri a următoarelor subcapitole:

- a) subcapitolul 43.10.09 - Subvenții pentru instituții publice cu suma de 25,00 mii lei;
- b) subcapitolul 43.10.10 - Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor curente in domeniul sănătății cu suma de 5,00 mii lei,
- c) subcapitolul 43.10.14 - Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de capital din domeniul sănătății cu suma de 20,15 mii lei, și majorarea la partea de cheltuieli a următoarelor subcapitole:
- d) subcapitolul 54.10.10 - Direcția Județeană de Evidența Persoanelor al Județului Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- e) subcapitolul 66.10.06.01 - Spitalul Județean de Urgență Miercurea Ciuc, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei și titlul 71- Active nefinanciare cu suma de 20,15 mii lei;
- f) subcapitolul 67.10.03.05 - Școala Populară de Artă a Județului Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- g) subcapitolul 67.10.03.11 - Editura Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- h) subcapitolul 67.10.03.30 - Centrul Cultural și de Arte Lăzarea, titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei;
- i) subcapitolul 67.10.03.30 - Centrul Județean pentru Conservarea și Promovarea Culturii Tradiționale Harghita, , titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 5,00 mii lei, conform anexelor nr. 1, 3, 3a, 3b și 4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.12** Se aprobă rectificarea bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii, pe anul 2012, prin majorarea la partea de venituri a subcapitolului 33.10.08 - Venituri din prestări de servicii cu suma de 54,00 mii lei și

diminuarea subcapitolului 43.10.15 - Subvenții din bugetul local pentru finanțarea camerelor agricole cu suma de 124,30 mii lei, iar la partea de cheltuieli diminuarea subcapitolului 83.10.03.07 – Camera Agricolă a Județului Harghita, titlul 10 – Cheltuieli de personal cu suma de 10,00 mii lei și titlul 20 – Bunuri și servicii cu suma de 60,30 mii lei, conform anexelor nr. 1, 3 și 3a, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.13** Se aprobă modificarea bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii, pe anul 2012, prin virări de credite bugetare între articole și alineate la următoarele subcapitole:

- a) subcapitolul 67.10.03.05 – Școala Populară de Artă al Județului Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 35,30 mii lei;
- b) subcapitolului 67.10.03.30 – Centrul Județean pentru Conservarea și Promovarea Culturii Tradiționale Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 2,00 mii lei;
- c) subcapitolul 68.10.05.02 – Asistență socială în caz de boli și invalidități - Centru de îngrijire Frumoasa, Gheorgheni, Tulgheș, Locuințe protejate, titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 95,30 mii lei;
- d) subcapitolul 80.10.01.30 - Centrul Multifuncțional al Consiliului Județean Harghita, titlul 10 – Cheltuieli de personal în sumă de 0,50 mii lei și titlul 20 - Bunuri și servicii în sumă de 8,50 mii lei;
- e) subcapitolul 83.10.03.07 - Camera Agricolă a Județului Harghita, titlul 20 – Bunuri și servicii în sumă de 40,00 mii lei, conform anexelor nr. 3 și 3a, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.14** Se aprobă modificarea bugetului local de venituri și cheltuieli al județului Harghita, pe anul 2012, prin virări de credite bugetare între subcapitole, prin diminuarea subcapitolului 67.02.50 - Alte servicii în domeniile culturii, recreerii și religie, titlul 71 – Active nefinanciare cu suma de 200,00 mii lei și majorarea subcapitolului 67.02.03.30 - Centrul Cultural și de Arte Lăzarea, titlul 51 - Transferuri între unități ale administrației cu această sumă, conform anexelor nr. 1, 2, 2a, 2b și 4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.15** Se aprobă rectificarea bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii, pe anul 2012, prin majorarea la partea de venituri a subcapitolului 43.10.09 - Subvenții pentru instituții publice cu suma de 200,00 mii lei și majorarea la partea de cheltuieli a subcapitolului 67.10.03.30 - Centrul Cultural și de Arte Lăzarea, titlul 71 – Active nefinanciare cu această sumă, conform anexelor nr. 1, 3, 3a, 3b și 4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.16** Se aprobă modificarea Listei programelor de investiții publice ale Consiliului Județean Harghita, pe anul 2012, conform anexei nr. 4, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.17** Se aprobă Lista programelor și proiectelor care vor fi derulate de Consiliul Județean Harghita în anul 2012, conform anexei nr. 5, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.18** Se aprobă modificarea repartizării pe trimestre a cheltuielilor aprobate în bugetul județului Harghita, pe anul 2012, conform anexelor nr. 1, 2, 2a, 2b, 3, 3a și 3b, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.19** Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează președintele Borboly Csaba, prin serviciile publice ale Consiliului Județean Harghita, în principal Direcția generală economică, împreună cu Direcția Generală a Finanțelor Publice a Județului Harghita.

**Art.20** Hotărârea se comunică de Compartimentul Cancelaria Consiliului Județean Harghita: președintelui Borboly Csaba, vicepreședinților Birtalan József și Petres Sándor, secretarului județului Harghita Egyed Árpád, Direcției Generale a Finanțelor Publice a Județului Harghita, Direcției generale administrație publică locală, Direcției generale economice, Direcției generale programe și unități subordonate, Direcției generale patrimoniu, Direcției generale investiții, Serviciului Public Salvamont al Consiliului Județean Harghita, Școlii Populare de Artă a Județului Harghita, Centrului Cultural Județean Harghita, Centrului Județean pentru Conservarea și Promovarea Culturii Tradiționale Harghita, Direcției Generale de asistență Socială și Protecția Copilului Harghita, Camerei Agricole a Județului Harghita, comunei Dârjiu, comunei Lupeni, Direcției Județene de Evidența Persoanelor al Județului Harghita, Școlii speciale de arte și meserii Sfânta Ana Miercurea Ciuc, Centrului Județean de Resurse și de Asistență Educațională Harghita, Spitalului Județean de Urgență Miercurea Ciuc, Bibliotecii Județene Kájoni János, Editurii Harghita, Centrului Cultural și de Arte Lăzarea, precum și Instituției Prefectului județului Harghita.

**Art.21** (1) Hotărârea va fi afișată la afișierul Consiliului Județean Harghita, se va publica în presă, conform legii, și pe pagina [www.judetulharghita.ro](http://www.judetulharghita.ro) a Consiliului Județean Harghita prin grija Biroului Cancelaria Consiliului Județean Harghita.

(2) De asemenea hotărârea va fi publicată în Monitorul Oficial al județului Harghita.

Porumbeni, 31 august 2012

**PREȘEDINTE**  
Borboly Csaba



**CONTRASEMNEAZĂ**  
**SECRETARUL JUDEȚULUI**  
Egyed Árpád

BUGETUL GENERAL AL JUDEȚULUI HARGHITA  
PE ANUL 2012

Cod rând	Bugetul local	Bugetul instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii	Bugetul instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Bugetul împrumuturilor		Bugetul fondurilor externe nerambursabile	Total	Transferuri între bugete**) (se scad)	Total buget general
				externe	interne				
0	1	2	3	4	5	6	7=1+2+3+4+5+6	8	9=7-8
A									
<b>VENITURI TOTAL (rd. 02+18+19+20+23)</b>	<b>195.448,20</b>	<b>130.826,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>259,00</b>	<b>326.533,47</b>	<b>56.111,27</b>	<b>270.422,20</b>
Venituri curente (rd. 03+17)	87.731,97	74.715,00	0,00	0,00	0,00	259,00	162.705,97	0,00	162.705,97
Venituri fiscale (rd. 04+06+09+10+11+16)	84.716,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.716,80	0,00	84.716,80
Impozit pe venit, profit și câștiguri din capital de la persoane juridice, din care:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impozit pe profit							0,00		0,00
Impozit pe venit, profit și câștiguri din capital de la persoane fizice, din care:	26.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.300,00	0,00	26.300,00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal							0,00		0,00
Cote și sume defalcate din impozitul pe venit	26.300,00						26.300,00		26.300,00
Alte impozite pe venit, profit și câștiguri din capital							0,00		0,00
Impozite și taxe pe proprietate							0,00		0,00
Impozite și taxe pe bunuri și servicii (rd. 12 la 15)	58.416,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58.416,80	0,00	58.416,80
Surse defalcate din TVA	56.556,70						56.556,70		56.556,70
Alte impozite și taxe generale pe bunuri și servicii							0,00		0,00
Taxe pe servicii specifice							0,00		0,00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfășurarea de activități	1.860,10						1.860,10		1.860,10
Alte impozite și taxe fiscale							0,00		0,00

mii lei



Cod rând	Bugetul local	Bugetul instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii	Bugetul instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Bugetul împrumuturilor		Bugetul fondurilor externe nerambursabile	Total	Transferuri între bugete**) (se scad)	Total buget general
				externe	interne				
A	1	2	3	4	5	6	7=1+2+3+4+5+6	8	9=7-8
Venituri nefiscale	3.015,17	74.715,00	0,00			259,00	77.989,17		77.989,17
Venituri din capital	0,00						0,00		0,00
Operațiuni financiare	0,00						0,00		0,00
Subvenții (rd. 21+22)	84.405,95	56.111,27	0,00	0,00	0,00	0,00	140.517,22	56.111,27	84.405,95
Subvenții de la bugetul de stat	84.079,95						84.079,95		84.079,95
Subvenții de la alte administrații	326,00	56.111,27					56.437,27	56.111,27	326,00
Sume primite de la UE în contul plăților efectuate	23.310,28						23.310,28		23.310,28
<b>CHELTUIELI - TOTAL</b>	<b>216.658,24</b>	<b>133.538,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14,00</b>	<b>259,00</b>	<b>350.470,08</b>	<b>56.111,27</b>	<b>294.358,81</b>
{ rd.25+37+40+41+42}	183.173,96	83.789,69	0,00	0,00	0,00	259,00	267.222,65	56.111,27	211.111,38
Cheltuieli curente rd.26 la rd.36	25.501,75	42.989,48				25,80	68.517,03		68.517,03
Cheltuieli de personal	25.961,95	40.800,21				233,20	66.995,36		66.995,36
Bunuri și servicii	2.380,00						2.380,00		2.380,00
Dobanzi									
Subvenții	0,00						0,00		0,00
Fonduri de rezervă	376,53						376,53		376,53
Transferuri între unități ale administrației publice	57.727,77						57.727,77	56.111,27	1.616,50
Alte transferuri	0,00						0,00		0,00
Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile postaderare	40.378,26						40.378,26		40.378,26
Asistență socială	23.269,70						23.269,70		23.269,70
Alte cheltuieli	7.578,00						7.578,00		7.578,00
Cheltuieli de capital	31.478,08	49.749,15			14,00	0,00	81.241,23		81.241,23
Operațiuni financiare (rd. 37+38)	2.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.090,00	0,00	2.090,00
Împrumuturi acordate	0,00						0,00		0,00
Rambursări de credite externe și interne	2.090,00						2.090,00		2.090,00
Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	-83,80						-83,80		-83,80
Rezerve	0,00	0,00					0,00		0,00
EXCEDENT(+)/DEFICIT(-) (rd.01-rd.24)	-21.210,04	-2.712,57	0,00	0,00	-14,00	0,00	-23.936,61	0,00	-23.936,61
PE CAPITOLE	216.658,24	133.538,84	0,00	0,00	14,00	259,00	350.470,08	56.106,27	294.363,81

Cod rând	Bugetul local	Bugetul instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii	Bugetul instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Bugetul împrumuturilor		Bugetul fondurilor externe nerambursabile	Total	Transferuri între bugete**) (se scad)	Total buget general
				externe	interne				
0	1	2	3	4	5	6	7=1+2+3+4+5+6	8	9=7-8
<b>A</b>									
<b>Autorități publice și acțiuni externe</b>	<b>19.639,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19.639,50</b>	<b>0,00</b>	<b>19.639,50</b>
Secțiunea de funcționare	16.619,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.619,20		16.619,20
Secțiunea de dezvoltare	3.020,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.020,30		3.020,30
<b>Alte servicii publice generale</b>	<b>2.769,53</b>	<b>804,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.574,41</b>	<b>798,00</b>	<b>2.776,41</b>
Secțiunea de funcționare	2.681,53	734,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3.416,41	798,00	2.618,41
Secțiunea de dezvoltare	88,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,00		158,00
<b>Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi</b>	<b>2.380,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.380,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.380,00</b>
Secțiunea de funcționare	2.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.380,00		2.380,00
Secțiunea de dezvoltare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>Transferuri cu caracter general între diferite nivele ale administrației</b>	<b>50,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>
Secțiunea de funcționare	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00		50,00
Secțiunea de dezvoltare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>Apărare</b>	<b>125,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>125,00</b>	<b>0,00</b>	<b>125,00</b>
Secțiunea de funcționare	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,00		125,00
Secțiunea de dezvoltare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>Ordine publică și siguranța națională</b>	<b>140,00</b>	<b>1.277,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.417,43</b>	<b>0,00</b>	<b>1.417,43</b>
Secțiunea de funcționare	140,00	1.202,43		0,00	0,00	0,00	1.342,43		1.342,43
Secțiunea de dezvoltare	0,00	75,00		0,00	0,00	0,00	75,00		75,00
<b>Învățământ</b>	<b>7.663,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35,30</b>	<b>7.698,30</b>	<b>0,00</b>	<b>7.698,30</b>
Secțiunea de funcționare	7.663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,30	7.698,30		7.698,30
Secțiunea de dezvoltare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>Sănătate</b>	<b>53.364,05</b>	<b>120.804,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>174.168,91</b>	<b>49.050,55</b>	<b>125.118,36</b>
Secțiunea de funcționare	260,00	71.583,71		0,00	0,00	0,00	71.843,71	165,00	71.678,71
Secțiunea de dezvoltare	53.104,05	49.221,15		0,00	0,00	0,00	102.325,20	48.885,55	53.439,65
<b>Cultura, recreere și religie</b>	<b>14.275,42</b>	<b>8.708,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29,00</b>	<b>23.012,69</b>	<b>5.179,02</b>	<b>17.833,67</b>
Secțiunea de funcționare	14.161,92	8.415,27		0,00	0,00	29,00	22.606,19	5.179,02	17.427,17
Secțiunea de dezvoltare	113,50	293,00		0,00	0,00	0,00	406,50	0,00	406,50
<b>Asigurări și asistență socială</b>	<b>52.487,80</b>	<b>575,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87,10</b>	<b>53.149,90</b>	<b>0,00</b>	<b>53.149,90</b>
Secțiunea de funcționare	43.843,50	575,00	0,00	0,00	0,00	87,10	44.505,60		44.505,60
Secțiunea de dezvoltare	8.644,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.644,30		8.644,30

Cod rând	Bugetul local	Bugetul instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii	Bugetul instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Bugetul împrumuturilor		Bugetul fondurilor externe nerambursabile	Total	Transferuri între bugete**) (se scad)	Total buget general
				externe	interne				
0	1	2	3	4	5	6	7=1+2+3+4+5+6	8	9=7-8
<b>A</b>									
<b>Locuințe, servicii și dezvoltare publică</b>	<b>2.930,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.930,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.930,00</b>
Secțiunea de funcționare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Secțiunea de dezvoltare	2.930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.930,00		2.930,00
<b>Protecția mediului</b>	<b>2.821,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.821,50</b>	<b>0,00</b>	<b>2.821,50</b>
Secțiunea de funcționare	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,50		61,50
Secțiunea de dezvoltare	2.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.760,00		2.760,00
<b>Acțiuni generale economice, comerciale de muncă</b>	<b>19.872,93</b>	<b>381,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>20.354,63</b>	<b>317,00</b>	<b>20.037,63</b>
Secțiunea de funcționare	1.209,00	331,70	0,00	0,00	0,00	100,00	1.640,70	317,00	1.323,70
Secțiunea de dezvoltare	18.663,93	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.713,93		18.713,93
<b>Combustibil și energie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Secțiunea de funcționare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Secțiunea de dezvoltare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>Agricultura, silvicultura, piscicultura și vânătoare</b>	<b>761,70</b>	<b>986,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.748,40</b>	<b>761,70</b>	<b>986,70</b>
Secțiunea de funcționare	761,70	946,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1.708,40	761,70	946,70
Secțiunea de dezvoltare	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00		40,00
<b>Transporturi</b>	<b>36.878,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.892,21</b>	<b>0,00</b>	<b>36.892,21</b>
Secțiunea de funcționare	4.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.700,00		4.700,00
Secțiunea de dezvoltare	32.178,21	0,00	0,00	0,00	14,00	0,00	32.192,21		32.192,21
<b>Alte acțiuni economice</b>	<b>499,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7,60</b>	<b>507,20</b>	<b>0,00</b>	<b>507,20</b>
Secțiunea de funcționare	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,60	437,60		437,60
Secțiunea de dezvoltare	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,60		69,60



Porumbeni, 31 august 2012

PREȘEDINTE,  
Borboly Csaba

DIRECTOR GENERAL,

Gábor László

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE ȘI SUBCAPITOLE ȘI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE, PARAGRAFE ȘI TITLURI PE ANUL 2012

mii lei

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante						
A.	VENITURILE - TOTAL	00.01	195.448,20	0,00	0,00	195.448,20	29.783,44	49.522,65	72.854,98	43.287,13
I.	VENITURI PROPRII	48.02	31.156,50	0,00	0,00	31.156,50	7.338,30	8.119,30	7.815,40	7.883,50
1	I. VENITURI CURENTE	00.02	87.731,97	0,00	0,00	87.731,97	17.499,07	26.593,30	22.526,10	21.113,50
	A. VENITURI FISCALE	00.03	84.716,80	0,00	0,00	84.716,80	16.945,00	26.058,00	21.589,70	20.124,10
	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT ȘI CÂȘTIGURI DIN CAPITAL	00.04	26.300,00	0,00	0,00	26.300,00	6.575,00	7.125,00	6.575,00	6.025,00
	A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT ȘI CÂȘTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE	00.06	26.300,00	0,00	0,00	26.300,00	6.575,00	7.125,00	6.575,00	6.025,00
	Cote și sume defalcate din impozitul pe venit	04.02	26.300,00	0,00	0,00	26.300,00	6.575,00	7.125,00	6.575,00	6.025,00
	Cote defalcate din impozitul pe venit 11,25%	04.02.01	18.200,00	0,00	0,00	18.200,00	4.550,00	5.100,00	4.550,00	4.000,00
	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 18,5%	04.02.04	8.100,00	0,00	0,00	8.100,00	2.025,00	2.025,00	2.025,00	2.025,00
	A4. IMPOZITE ȘI TAXE PE BUNURI SERVICII	00.10	58.416,80	0,00	0,00	58.416,80	10.370,00	18.933,00	15.014,70	14.099,10
	Sume defalcate din TVA	11.02	56.556,70	0,00	0,00	56.556,70	10.142,00	18.474,00	14.710,70	13.230,00
	Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanțarea cheltuielilor descentralizate la nivelul județului	11.02.01	32.270,70	0,00	0,00	32.270,70	7.311,00	7.310,00	8.546,70	9.103,00
	Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru drumuri	11.02.05	8.230,00	0,00	0,00	8.230,00	900,00	2.200,00	3.600,00	1.530,00
	Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	16.056,00	0,00	0,00	16.056,00	1.931,00	8.964,00	2.564,00	2.597,00
	Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfășurarea de activități	16.02	1.860,10	0,00	0,00	1.860,10	228,00	459,00	304,00	869,10
	Impozit pe mijloacele de transport	16.02.02	816,60	0,00	0,00	816,60	203,00	204,00	204,00	205,60

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare destinate plăților restante						
	Impozitul pe mijloacele de transport deținute de persoane fizice	16.02.02.01	67,60	0,00	0,00	67,60	16,00	17,00	17,00	17,60
	Impozitul pe mijloacele de transport deținute de persoane juridice	16.02.02.02	749,00	0,00	0,00	749,00	187,00	187,00	187,00	188,00
	Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfășurare de activități	16.02.50	1.043,50	0,00	0,00	1.043,50	25,00	255,00	100,00	663,50
	<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>00.12</b>	<b>3.015,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.015,17</b>	<b>554,07</b>	<b>535,30</b>	<b>936,40</b>	<b>989,40</b>
	<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE</b>	<b>00.13</b>	<b>698,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>698,00</b>	<b>174,00</b>	<b>174,00</b>	<b>175,00</b>	<b>175,00</b>
	Venituri din proprietate	30.02	698,00	0,00	0,00	698,00	174,00	174,00	175,00	175,00
	Restituiri de fonduri din finanțarea bugetară a anilor precedenți	30.02.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Venituri din concesiuni și închirieri	30.02.05	698,00	0,00	0,00	698,00	174,00	174,00	175,00	175,00
	Venituri din dividende de la alți plătitori	30.02.08.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Alte venituri din proprietate	30.02.50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ȘI SERVICII</b>	<b>00.14</b>	<b>2.317,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.317,17</b>	<b>380,07</b>	<b>361,30</b>	<b>761,40</b>	<b>814,40</b>
	Venituri din prestări de servicii și alte activități	33.02	1.452,40	0,00	0,00	1.452,40	360,60	360,60	360,60	370,60
	Venituri din prestări de servicii	33.02.08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecată, imputații și despăgubiri	33.02.28	2,40	0,00	0,00	2,40	0,60	0,60	0,60	0,60
	Alte venituri din prestări de servicii și alte activități	33.02.50	1.450,00	0,00	0,00	1.450,00	360,00	360,00	360,00	370,00
	<b>Amenzi, penalități și confiscări</b>	<b>35.02</b>	<b>1,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>	<b>0,20</b>	<b>0,20</b>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>
	Venituri din amenzi și alte sancțiuni aplicate potrivit dispozițiilor legale	35.02.01	1,00	0,00	0,00	1,00	0,20	0,20	0,30	0,30
	<b>Diverse venituri</b>	<b>36.02</b>	<b>845,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>845,00</b>	<b>0,50</b>	<b>0,50</b>	<b>400,50</b>	<b>443,50</b>
	Taxe speciale	36.02.06	2,00	0,00	0,00	2,00	0,50	0,50	0,50	0,50
	Alte venituri	36.02.50	843,00	0,00	0,00	843,00	0,00	0,00	400,00	443,00
	<b>Transferuri voluntare, altele decât subvențiile</b>	<b>37.02</b>	<b>18,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18,77</b>	<b>18,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Donații și sponsorizări	37.02.01	18,77	0,00	0,00	18,77	18,77	0,00	0,00	0,00
	Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare	37.02.03	-13.935,47	0,00	169,85	-13.765,62	-219,97	-7.221,73	-2.545,03	-3.778,89
	Vărsăminte din secțiunea de funcționare	37.02.04	13.935,47	0,00	-169,85	13.765,62	219,97	7.221,73	2.545,03	3.778,89
<b>2</b>	<b>II. VENITURI DIN CAPITAL</b>	<b>00.15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Venituri din valorificarea unor bunuri	39.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	bugetare asignatie cheltuieli platae restante						
	Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice	39.02.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului	39.02.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Venituri din privatizare	39.02.04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Venituri din vanzarea unor bunuri aparținând domeniului privat al unităților administrativ teritoriale	39.02.07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3</b>	<b>III. OPERATIUNI FINANCIARE</b>	<b>00.16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Încasări din rambursarea împrumuturilor acordate	<b>40.02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casă ale secțiunii de funcționare	40.02.11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casă ale secțiunii de dezvoltare	40.02.13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanțarea cheltuielilor de dezvoltare	40.02.14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4</b>	<b>IV. SUBVENȚII</b>	<b>00.17</b>	<b>84.405,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.405,95</b>	<b>9.169,74</b>	<b>16.441,90</b>	<b>41.347,12</b>	<b>17.447,19</b>
	<b>SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE</b>	<b>00.18</b>	<b>84.405,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.405,95</b>	<b>9.169,74</b>	<b>16.441,90</b>	<b>41.347,12</b>	<b>17.447,19</b>
	<b>Subvenții de la bugetul de stat</b>	<b>42.02</b>	<b>84.079,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.079,95</b>	<b>9.089,74</b>	<b>16.359,90</b>	<b>41.267,12</b>	<b>17.363,19</b>
	Finanțarea programului de pietruire a drumurilor comunale și alimentare cu apă a satelor	42.02.09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Finanțarea subprogramului privind pietruirea, reabilitarea, modernizarea și/sau asfaltarea a drumurilor de interes local clasate	42.02.09.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Subvenții din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate	42.02.18	47.279,32	0,00	0,00	47.279,32	1.347,40	5.621,92	29.910,00	10.400,00
	Subvenții din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea aparatului medical și a echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate	42.02.18.01	17.579,40	0,00	0,00	17.579,40	988,00	40,00	16.551,40	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare desenate stingeri plășilor receptiv					
	Subvenții din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea reparațiilor capitale în sănătate	42.02.18.02	29.699,92	0,00	29.699,92	359,40	5.581,92	13.358,60	10.400,00
	Subvenții din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate	42.02.18.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Subvenții către bugetele locale pentru finanțarea programului multianual de asistență tehnică pentru pregătirea proiectelor de investiții publice finanțate prin Programul operațional regional 2007-2013	42.02.19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale necesare susținerii derulării proiectelor finanțate din FEN postaderare	42.02.20	12.303,63	0,00	12.303,63	2.025,34	4.194,98	4.113,62	1.969,69
	Finanțarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap	42.02.21	19.855,00	0,00	19.855,00	5.551,00	5.551,00	5.551,00	3.202,00
	Subvenții primite din Fondul de intervenție	42.02.28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Finanțarea lucrărilor de cadastru imobiliar	42.02.29	830,00	0,00	830,00	0,00	830,00	0,00	0,00
	Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale pentru realizarea obiectivelor de investiții în turism	42.02.40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Subvenții primite de administrațiile locale în cadrul programelor FEAGA implementate de APIA	42.02.42	150,00	0,00	150,00	37,00	37,00	39,00	37,00
	Subvenții din buget de stat pentru finanțarea camerelor agricole	42.02.44	490,00	0,00	490,00	129,00	125,00	118,00	118,00
	Subvenții primite de la bugetul de stat pentru finanțarea unor programe de interes național	42.02.51	3.172,00	0,00	3.172,00	0,00	0,00	1.535,50	1.636,50
	Subvenții primite de la bugetul de stat pentru finanțarea unor programe de interes național destinate secțiunii de funcționare a bugetului local	42.02.51.01	299,00	0,00	299,00	0,00	0,00	99,00	200,00
	Subvenții primite de la bugetul de stat pentru finanțarea unor programe de interes național destinate secțiunii de dezvoltare a bugetului local	42.02.51.02	2.873,00	0,00	2.873,00	0,00	0,00	1.436,50	1.436,50
	<b>Subvenții de la alte administrații</b>	<b>43.02</b>	<b>326,00</b>	<b>0,00</b>	<b>326,00</b>	<b>80,00</b>	<b>82,00</b>	<b>80,00</b>	<b>84,00</b>

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	Program rectificat						
	Subvenții primite de la alte bugete locale pentru instituțiile de asistență socială pentru persoanele cu handicap	43.02.07	326,00	0,00	0,00	326,00	80,00	82,00	80,00	84,00
5	<b>SUME FEN POSTADERARE ÎNCONTUL PLĂȚILOR EFECTUATE ȘI PREFINANȚĂRI</b>	45.02	23.310,28	0,00	0,00	23.310,28	3.114,63	6.487,45	8.981,76	4.726,44
	<i>Fondul European de Dezvoltare Regională</i>	45.02.01	23.304,88	0,00	0,00	23.304,88	3.114,63	6.482,05	8.981,76	4.726,44
	Sume primite în contul plăților efectuate în anul curent	45.02.01.01	15.537,83	0,00	0,00	15.537,83	0,00	1.939,39	8.872,00	4.726,44
	Sume primite în contul plăților efectuate în anii anteriori	45.02.01.02	7.034,05	0,00	0,00	7.034,05	2.381,63	4.542,66	109,76	0,00
	Prefinanțare	45.02.01.03	733,00	0,00	0,00	733,00	733,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Fondul Social European</i>	45.02.02	5,40	0,00	0,00	5,40	0,00	5,40	0,00	0,00
	Sume primite în contul plăților efectuate în anul curent	45.02.02.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume primite în contul plăților efectuate în anii anteriori	45.02.02.02	5,40	0,00	0,00	5,40	0,00	5,40	0,00	0,00
	Prefinanțare	45.02.02.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Alte facilități și instrumente postaderare</i>	45.02.16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume primite în contul plăților efectuate în anul curent	45.02.16.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume primite în contul plăților efectuate în anii anteriori	45.02.16.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Prefinanțare	45.02.16.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Mecanismul Financiar SEE</i>	45.02.17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume primite în contul plăților efectuate în anul curent	45.02.17.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sume primite în contul plăților efectuate în anii anteriori	45.02.17.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Prefinanțare - Sume primite în avans	45.02.17.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>CHELTUIELILE - TOTAL</b>	49.02	216.658,24	2.673,62	0,00	216.658,24	37.189,06	62.763,13	73.328,78	43.377,27
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	25.501,75	0,00	0,00	25.501,75	6.232,59	6.309,72	6.535,11	6.424,33
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	25.775,55	528,25	186,40	25.961,95	6.373,51	7.499,05	6.951,71	5.137,68
	Titlul III. Dobânzi	30	2.380,00	0,00	0,00	2.380,00	605,00	602,00	591,00	582,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	1.108,00	0,00	-731,47	376,53	610,00	-607,00	192,53	181,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	57.828,70	0,00	-100,93	57.727,77	4.079,20	9.647,80	32.135,17	11.865,60



Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare destinate angajatorilor plăților restante					
				Influență					
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	40.378,26	121,52	0,00	6.857,63	20.032,61	8.306,96	5.181,06
	Titlul IX. Asistență socială	57	23.269,70	0,00	0,00	5.649,00	5.648,00	6.880,70	5.092,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	6.742,00	0,00	836,00	1.115,00	2.763,00	2.129,00	1.571,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	31.243,08	2.023,85	-190,00	4.802,93	10.344,95	9.084,60	6.820,60
	Titlul XIII. Active financiare	72	425,00	0,00	0,00	425,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	2.090,00	0,00	0,00	2.090,00	523,00	522,00	522,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	-83,80	0,00	0,00	-83,80	0,00	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE</b>	<b>50.02</b>	<b>25.325,50</b>	<b>0,00</b>	<b>-486,47</b>	<b>6.773,79</b>	<b>5.367,97</b>	<b>6.765,74</b>	<b>5.931,53</b>
<b>1</b>	<b>AUTORITĂȚI PUBLICE ȘI ACȚIUNI EXTERNE</b>	<b>51.02</b>	<b>19.419,50</b>	<b>0,00</b>	<b>220,00</b>	<b>4.886,29</b>	<b>4.470,47</b>	<b>5.489,31</b>	<b>4.793,43</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	6.500,00	0,00	0,00	1.552,09	1.623,47	1.644,31	1.680,13
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	7.713,00	0,00	400,00	2.215,00	2.049,00	2.218,00	1.631,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	3.200,30	0,00	-180,00	680,00	275,00	1.105,00	960,30
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	2.090,00	0,00	0,00	2.090,00	523,00	522,00	522,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	-83,80	0,00	0,00	-83,80	0,00	0,00	0,00
<b>1.1</b>	<b>Autorități executive și legislative</b>	<b>51.02.01</b>	<b>19.419,50</b>	<b>0,00</b>	<b>220,00</b>	<b>4.886,29</b>	<b>4.470,47</b>	<b>5.489,31</b>	<b>4.793,43</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	6.500,00	0,00	0,00	1.552,09	1.623,47	1.644,31	1.680,13
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	7.713,00	0,00	400,00	2.215,00	2.049,00	2.218,00	1.631,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	Program rectificat						
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	3.200,30	0,00	-180,00	3.020,30	680,00	275,00	1.105,00	960,30
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	2.090,00	0,00	0,00	2.090,00	523,00	523,00	522,00	522,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	-83,80	0,00	0,00	-83,80	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1.1.1.</b>	<b>Autorități executive</b>	<b>51.02.01.03</b>	<b>19.419,50</b>	<b>0,00</b>	<b>220,00</b>	<b>19.639,50</b>	<b>4.886,29</b>	<b>4.470,47</b>	<b>5.489,31</b>	<b>4.793,43</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00	1.552,09	1.623,47	1.644,31	1.680,13
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	7.713,00	0,00	400,00	8.113,00	2.215,00	2.049,00	2.218,00	1.631,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	3.200,30	0,00	-180,00	3.020,30	680,00	275,00	1.105,00	960,30
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	2.090,00	0,00	0,00	2.090,00	523,00	523,00	522,00	522,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	-83,80	0,00	0,00	-83,80	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE</b>	<b>54.02</b>	<b>3.476,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-706,47</b>	<b>2.769,53</b>	<b>1.272,50</b>	<b>285,50</b>	<b>675,43</b>	<b>536,10</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	382,00	0,00	0,00	382,00	96,50	95,50	96,90	93,10

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare destinate plăților restante						
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	550,00	0,00	5,00	555,00	156,00	179,00	132,00	88,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	1.108,00	0,00	-731,47	376,53	610,00	-607,00	192,53	181,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	1.348,00	0,00	20,00	1.368,00	410,00	598,00	198,00	162,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	20,00	56,00	12,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.1</b>	<b>Fond de rezervă bugetară la dispoziția autorităților locale</b>	<b>54.02.05</b>	<b>1.658,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-716,47</b>	<b>941,53</b>	<b>750,00</b>	<b>-197,00</b>	<b>207,53</b>	<b>181,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	1.108,00	0,00	-731,47	376,53	610,00	-607,00	192,53	181,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	550,00	0,00	15,00	565,00	140,00	410,00	15,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	Program rectificat						
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	<b>Direcția Județeană de Evidența Persoanelor al Județului Harghita</b>	54.02.10	798,00	0,00	5,00	803,00	270,00	188,00	183,00	162,00
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	798,00	0,00	5,00	803,00	270,00	188,00	183,00	162,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3	<b>Alte servicii publice generale</b>	54.02.50	1.020,00	0,00	5,00	1.025,00	252,50	294,50	284,90	193,10
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	382,00	0,00	0,00	382,00	96,50	95,50	96,90	93,10
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	550,00	0,00	5,00	555,00	156,00	179,00	132,00	88,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	20,00	56,00	12,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare destinate singurii plăților restante						
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.3.1</b>	<b>Serviciul Public Salvamont al Consiliului Județean Harghita</b>	<b>54.02.50</b>	<b>610,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5,00</b>	<b>615,00</b>	<b>144,50</b>	<b>190,50</b>	<b>181,90</b>	<b>98,10</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	258,00	0,00	0,00	258,00	65,50	64,50	65,90	62,10
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	326,00	0,00	5,00	331,00	79,00	126,00	90,00	36,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	26,00	0,00	0,00	26,00	0,00	0,00	26,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.3.2</b>	<b>Serviciul Public de Management Energetic Harghita</b>	<b>54.02.50</b>	<b>410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>410,00</b>	<b>108,00</b>	<b>104,00</b>	<b>103,00</b>	<b>95,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	124,00	0,00	0,00	124,00	31,00	31,00	31,00	31,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	224,00	0,00	0,00	224,00	77,00	53,00	42,00	52,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	Program rectificat						
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	62,00	0,00	0,00	62,00	20,00	30,00	12,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.3.3</b>	<b>Alegeri locale 2012</b>	<b>54.02.50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>	<b>TRANZACȚII PRIVIND DATORIA PUBLICĂ ȘI ÎMPRUMUTURI</b>	<b>55.02</b>	<b>2.380,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.380,00</b>	<b>605,00</b>	<b>602,00</b>	<b>591,00</b>	<b>582,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	2.380,00	0,00	0,00	2.380,00	605,00	602,00	591,00	582,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4</b>	<b>TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL ÎN TRE DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRAȚIEI</b>	<b>56.02</b>	<b>50,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>20,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare destinate plăgilor salariale restante						
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	50,00	0,00	0,00	50,00	10,00	10,00	10,00	20,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4.1</b>	<b>Transferuri din bugetul consiliului județean pentru finanțarea centrelor pentru protecția copilului - Centru de zi și Centru de primire în regim de urgență Bălan</b>	<b>56.02.06</b>	<b>50,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>20,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	50,00	0,00	0,00	50,00	10,00	10,00	10,00	20,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	0,00						
II.	<b>Partea a II-a APĂRARE, ORDINE PUBLICĂ ȘI SIGURANȚA NAȚIONALĂ</b>	59.02	265,00	0,00	0,00	265,00	93,66	60,80	58,56	51,98
1	<b>APĂRARE</b>	60.02	125,00	0,00	0,00	125,00	38,16	31,30	28,06	27,48
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	125,00	0,00	0,00	125,00	38,16	31,30	28,06	27,48
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	<b>Apărare națională - Centrul Militar Județean Harghita</b>	60.02.02	125,00	0,00	0,00	125,00	38,16	31,30	28,06	27,48
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	125,00	0,00	0,00	125,00	38,16	31,30	28,06	27,48
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	din care credite bugetare deservite și plăți restante						
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>ORDINE PUBLICĂ ȘI SIGURANȚA NAȚIONALĂ</b>	<b>61.02</b>	<b>140,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>140,00</b>	<b>55,50</b>	<b>29,50</b>	<b>30,50</b>	<b>24,50</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	7,50	0,00	0,00	7,50	3,50	2,00	2,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	132,50	0,00	0,00	132,50	52,00	27,50	28,50	24,50
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.1</b>	<b>Protecția civilă și servicii contra incendiilor - Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Oltu” al Județului Harghita</b>	<b>61.02.05</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>39,00</b>	<b>17,50</b>	<b>19,00</b>	<b>24,50</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	100,00	0,00	0,00	100,00	39,00	17,50	19,00	24,50
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	Influență					
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	<b>Protecția civilă și servicii contra incendiilor - Programe conform Anexa</b>	<b>61.02.05</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>	<b>16,50</b>	<b>12,00</b>	<b>11,50</b>	<b>0,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	7,50	0,00	7,50	3,50	2,00	2,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	32,50	0,00	32,50	13,00	10,00	9,50	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	<b>Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL CULTURALE</b>	<b>64.02</b>	<b>127.251,50</b>	<b>0,00</b>	<b>127.790,27</b>	<b>18.075,85</b>	<b>28.305,30</b>	<b>53.144,17</b>	<b>28.264,95</b>
1	<b>ÎNVAȚĂMÂNT</b>	<b>65.02</b>	<b>7.659,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.663,00</b>	<b>1.263,80</b>	<b>1.209,50</b>	<b>2.360,00</b>	<b>2.829,70</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	4.092,50	0,00	4.092,50	1.056,00	1.060,50	1.022,30	953,70
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	466,80	0,00	470,80	153,80	141,00	100,00	76,00

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	Influență					
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	3.054,70	0,00	3.054,70	9,00	8,00	1.237,70	1.800,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1.1</b>	<b>Învățământ preșcolar și primar</b>	<b>65.02.03</b>	<b>3.054,70</b>	<b>0,00</b>	<b>3.054,70</b>	<b>9,00</b>	<b>8,00</b>	<b>1.237,70</b>	<b>1.800,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	3.054,70	0,00	3.054,70	9,00	8,00	1.237,70	1.800,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1.1.1</b>	<b>Învățământ preșcolar</b>	<b>65.02.03.01</b>	<b>663,00</b>	<b>0,00</b>	<b>663,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>236,00</b>	<b>427,00</b>

Nr. crt.	DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		Influență	Program rectificat	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
			TOTAL	diagnostic tratare prevenire dezinfecție dezinfecție supraveghere postoperatorie						
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	663,00	0,00	0,00	663,00	0,00	236,00	0,00	427,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVII. Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1.1.2</b>	<b>Învățământ primar</b>	<b>65.02.03.02</b>	<b>2.391,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.391,70</b>	<b>9,00</b>	<b>8,00</b>	<b>1.001,70</b>	<b>1.373,00</b>
	Titlul I. Cheltuieli de personal	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul II. Bunuri și servicii	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul III. Dobânzi	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IV. Subvenții	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul V. Fonduri de rezervă	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VI. Transferuri între unități ale administrației	51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VII. Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul VIII. Proiecte cu finanțare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare	56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul IX. Asistență socială	57	2.391,70	0,00	0,00	2.391,70	9,00	8,00	1.001,70	1.373,00
	Titlul X. Alte cheltuieli	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XII. Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XIII. Active financiare	72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XV. Împrumuturi	80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Titlul XVI. Rambursări de credite	81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00